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Puissance (kW)

Type / Méthode de démarrage

Méthode de refroidissement

Indice IP

Degré d'isolation

Méthode de refroidissement

Mode de contrôle

Type de ventilateur / Méthode de montage

Puissance de sortie du ventilateur (kW) / Quantité

Débit d'air de refroidissement (m³/h)

0,7 MPa
0,8 MPa
1,0 MPa
1,3 MPa

Débit d'air (FAD) 
(m³/min)  

 Pression de service 
(MPa) 
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Type / Méthode de contrôle

Méthode de contrôle du déplacement

Pression d'aspiration (MPa)

Température de fonctionnement (℃)

Température de refoulement (°C)

Température de sortie (°C)

Teneur en huile de sortie (ppm)

Vibration du bloc compresseur (mm/s)

Taille de la tuyauterie

Volume d'huile de lubrification (L)

Bruit (dB) (A)

Dimensions (L × l × H) (mm)

Poids (kg)

Mono-étage / Charge-Décharge

Charge-Décharge

0,1

'-5～40

<105

à température ambiante +15℃

≤3

≤7,1（GB/T 7777）

Moteur asynchrone / Démarrage étoile-triangle

Refroidissement par air

IP55

F

Refroidissement par air (ventilateur à couplage direct)

Contrôle intelligent

Ventilateur axial

1.1

R1/2

3

69

995X625X850

210

1.0
0.9
0.8

7.5

0.09X1

2000X1

SF 7.5-2
Compresseurs Industriels à Vis

FICHE TECHNIQUE


